
   
 

Nr postępowania: ZP/95/2024 

Łódź, dnia 22.08.2024 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Dostawa urządzenia drukującego dla jednostki Uniwersytetu Medycznego  w Łodzi 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą: 

Oferta nr 1 

Fabryka Kolorów Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Bazarowa 1,  

30-742 Kraków  

NIP: 6792985143  

Punktacja: 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punktów wg kryterium określonego w SWZ   

Kryterium nr 1 Najniższa cena - 100%  

 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

Oferta nr 1 

Fabryka Kolorów Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Bazarowa 1,  

30-742 Kraków  

NIP: 6792985143  

Cena oferty: 100,00 pkt  

 

Oferta nr 2 

FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O.  

ul. Bartycka 22  

00-716 Warszawa, 

NIP: 5272819515  

Cena oferty: 96,04 pkt 

 

 

Zastępca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

 


		2024-08-22T12:49:51+0200




